

خبر کوتاه

شهردار باقر شهر: شهرداری باقر شهر پاسدار حریم سلامت شهروندان است
سعید استادفرج شهردار باقرشهر با بیان اینکه شهروندان باقرشهری شایسته بهترین خدمات هستند، به تشریح مهم ترین اقدامات صورت گرفته توسط مدیریت شهری باقرشهر در حوزه مبارزه با ویروس کرونا پرداخت.تشکیل جلسات پیوسته و مداوم ستاد مدیریت بحران، گندزدایی و ضد عفونی معابر و محلات، آموزش شهروندی، ضد عفونی روزانه حمل و نقل عمومی شهر و احداث نقاهتگاه ویژه بهبودیافتگان کرونایی از جمله مهم ترین این اقدامات است.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان؛

تبلور موفقیت نظام پیشنهادها در توسعه بهره وری سازمان متجلی می شود
نخستین جلسه کمیته عالی نظام پیشنهادها و ناواری شرکت توزیع برق استان سمنان، با هدف تدوین اهداف سال ۹۹ به صورت ویدئوکنفرانسی برگزار شد.مدیرعامل شرکت توزیع برق استان در این نشست با اشاره به ارتقای شاخص های عملکردی و توفیقات شرکت در سال گذشته گفت: خوشبختانه در زمینه نظام پیشنهادها نیز هدف های مورد نظر تحقق پیدا کرده و رشد شاخص های این بخش بسیار ارزشمند است.سیدمحمد موسوی زاده بیان داشت: نظام پیشنهادها یکی از سیستم های مدیریتی است که موجب مشارکت کارکنان در تصمیم سازی و تصمیم گیری گردیده و علاوه بر این که خلاقیت افراد را رشد می دهد، توسعه بهره وری در شرکت را به همراه دارد.وی با عنوان این که برای پیشرفت خدمات دهی، نیازمند کارگروهی هستیم یادآور شد، در طی سال گذشته، ۲۲۳ پیشنهاد گروهی توسط همکاران ارائه شده و رشد ۱۷۱ درصدی در این زمینه، مبین اهتمام به فعالیت های جمعی و تیمی موفقیت حاصله در این حوزه محسوب می شود.وی با اظهار این که در سال قبل، یک هزار و ۷۷ پیشنهاد به دبیرخانه کمیته عالی نظام پیشنهادهای شرکت واصل شده تصریح کرد: در این بخش، به نسبت سال ۹۷، قریب ۲۰ درصد رشد داشته واین مطلب بیانگر مشارکت ارزنده همکاران در این عرصه خفیر به شمار می رود.گفتنی است: دراین نشست، ۲۷۰ پیشنهاد مصوب کارگروه های تخصصی هفت گانه، در کمیته عالی نظام پیشنهادها مطرح گردیده و پیشنهادهای تایید شده به واحدهای ذی ربط ارائه شدند.

اجرای طرح تب سنجی در شرکت توزیع برق استان سمنان
به همت پایگاه مقاومت بسیج نور شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان و در یک اقدام پیشگیرانه ، طرح تب سنجی از کارکنان این شرکت به اجرا در آمد.فرمانده پایگاه مقاومت بسیج نور شرکت توزیع برق گفت : این طرح با همکاری سازمان بسیج کارمندان و معاونت بهداشت امداد و درمان سپاه قائم آل محمد عج استان سمنان انجام شد.حمید نظری افزود : این طرح به عنوان یک کار پیشگیرانه برای شناسایی افرادی است که دمای بدن آنها حدود ۳۸ درجه و دچار تب هستند، می باشد که با استفاده از دستگاه تب سنج، خوشبختانه دمای اندازه گیری شده افراد در حد نرمال بوده و علامت خاصی نیز مشاهده نشد.وی تصریح کرد : درنظر است با هماهنگی ستاد پیشگیری از ویروس کرونا در شرکت توزیع برق استان ، این برنامه همه روزه تا اطلاع ثانوی برای کارکنان شرکت به اجرا در آید.

سخنگوی دانشگاه پزشکی کرمان خبر داد: بررسی ویژه وضعیت اتباع افغانستانی از نظر ابتلا به کرونا
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: مراکز ویژه خدمات بهداشتی و درمانی اتباع، به شکل ویژه وضعیت این افراد را به لحاظ شیوع کرونا بررسی می کنند.

مدعی شفیی در جمع خبرنگاران در

خصوص میزان ابتلای جمعیت اتباع افغانستانی ساکن کرمان به ویروس کرونا اظهار کرد: در حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان حدود دو یا سه مورد از اتباع افغانستانی مبتلا به این بیماری در بیمارستان‌ها بستری شده‌اند.

وی ادامه داد: از ۴۷ مورد فوتی در اثر

کرونا در استان کرمان یک مورد مربوط به اتباع افغانستانی است.

شفیعی ضمن ابراز نگرانی در خصوص آمار پایین موارد بستری مبتلا به کرونا در این جمعیت گفت: احتمال دارد اتباع افغانستانی با فرم خفیف بیماری درگیر باشند یا اینکه در منزل خوددرمانی کرده و به مراکز درمانی مراجعه نمی‌کنند. سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان اظهار کرد: در هر خانه ممکن است تعداد زیادی از اتباع افغانستانی زندگی کنند و ارتباط جمعی آنها با یکدیگر زیاد است و این در حالیکه به بسیاری از تجمعات در اثر افراد تعطیل نشد است و توصیه‌ها را جدی نگرفته‌اند.وی گفت: خیلی نگران این جمعیت هستیم و به همین دلیل چندین جلسه تخصصی با سازمان‌های متولی حمایتی و نظارتی این گروه خاص برگزار شده تا برنامه‌های پیشگیرانه را در این جمعیت هم مدیریت کنیم. شفیی با اشاره به اینکه مراکز ویژه خدمات بهداشتی و درمانی اتباع، به شکل ویژه وضعیت این افراد را بررسی می‌کنند تا این بیماری در این جمعیت به گردش در نیاید، افزود: این جمعیت آسیب پذیر بوده و اگر ویروس در بین آنها گردش پیدا کند مدیریت بیماری سخت‌تر می‌شود.

وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: مدیریت فرد بیماری نتیجه آزمایش‌ش مثبت شده و در بیمارستان بستری می‌شود بر عهده ماست؛ این فرد در اتاق ایزوله قرار می‌گیرد و تمامی کادر بهداشت و درمان در تماس با او، از وسایل محافظتی استفاده می‌کنند.

رشد ۲۱ درصدی برنامه های آموزشی در شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان



، مالی و خدمات مشترکین، دوره کارآموزی را طی نمودند.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان؛

اولین نیروگاه تولید پراکنده برق خوزستان سال جاری وارد مدار می شود



های ناشی از شیوع کرونا با هماهنگی مقامات استانی و شهرستانی در حال احداث و تکمیل است.بر طبق برنامه ریزی های انجام شده اولین نیروگاه تولید پراکنده خوزستان در سال جاری به بهره برداری خواهد رسید.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان در این بازدید با اشاره به نقش این نیروگاه در تامین برق پایدار، بر اهمیت آماده سازی آن در زمان مقرر تاکید کرد و خواستار برطرف کردن مشکلات اجرایی برای تسریع در روند بهره برداری از پروژه شد.

پایان کرونا نامعلوم است

روزانه ۷۰ بیمار جدید بستری می‌شوند

اینکه حدود ۴۰۰ نفر از هم‌استانی‌های ما به علت عفونت‌های حاد تنفسی در بیمارستان‌ها بستری هستند، تصریح کرد: روزانه ۷۰ بیمار جدید بستری می‌شود؛ البته به نسبت ورودی بیمارستان‌ها، ترخیصی نیز داریم. سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی گیلان جامعه را همچنان درگیر کرونا دانست و عنوان کرد: اگر قرنطینه و حفاظت فردی را جدی نگیریم و تصور کنیم کرونا تمام شده، مجدداً گرفتار خواهیم شد، زیرا تجارب تاریخی در اپیدمی‌ها نشان

می‌دهد که ویروس‌های تنفسی قابلیت بازگشت دارند و می‌توانند موج دوم ایجاد کنند.نقی‌پور، فاصله‌گذاری هوشمند را ادامه فاصله‌گذاری اجتماعی و فیزیکی دانست و خاطرنشان کرد: مردم از ابتدای اسفند تاکنون حفاظت فردی را انجام می‌دهد و به توصیه‌های بهداشتی از جمله ماندن در خانه و شست و شوی دست‌ها با آب و صابون و استفاده از ماسک و دستکش و... عمل می‌کنند.وی پرهیز از رفت و آمدهای غیر ضروری و رعایت فاصله دو متری را مورد تاکید فاصله‌گذاری

”جهش تولید“ در اسلامشهر با افزایش تولیدات بخش کشاورزی محقق می شود

شاهد رشد قابل توجه محصولات کشاورزی در این شهرستان باشیم. وی بیان کرد: با نظارت فنی کارشناسان مدیریت جهاد کشاورزی، کشت انواع محصولات زراعی در کلینیک گیاه پزشکی تعاونی تولید روستائی قلمیه و شهید نواب صفوی شهرستان اسلامشهر تحت رصد و پایش کامل قرار دارد و در حال حاضر سطح کشت مورد نظارت شامل ۳ هزار و ۲۲۳ هکتار گندم، ۲ هزار هکتار جو و ۲۱۰ هکتار کلزا است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اسلامشهر همچنین با ارائه اطلاعات سطوح زیر کشت سال جاری افزود: با تشکیل شبکه های مراقبت و پیش آگاهی به منظور کنترل عللهای هرز و سن غلات و همچنین بارشهای جوی نسبتاً مناسب، خوشبختانه کسب مزارع شهرستان در وضعیت مطلوبی قرار دارند.بحیرایی افزود با بیان اینکه بیش از ۶۵ درصد سطح کشت گندم اسلامشهر به مرحله ساقه دهی رسیده تصریح کرد: این رقم برای کشت جو شهرستان حدود

نا توانی مدیران لرستان در مدیریت کوچ

زادآوری طبیعت در نطفه خفه شد

مسئولانی که از خواب زمستانی بیدار نشده‌اند
با ورود عشایر کوچ رو به مراتع لرستان دیگر امکان جلوگیری از حرکت و تردد عشایر وجود ندارد و اقدامات دستگاه‌های متولی باید متمرکز بر جلوگیری از ورود عشایر از سمت استان خوزستان به لرستان می‌شد، موضوعی که هر ساله از سوی متولیان مورد غفلت قرار می‌گیرد.پس از ورودعشایر به مراتع لرستان و ادامه حرکت آنها به سمت استان همدان، متولیان امر در استان همدان با انجام اقدامات پیشگیرانه مانع از ورود عشایر به مراتع این استان می‌شوند و در نتیجه

این مراتع لرستان است که برای روزهای متولی محل چرای دام عشایر می‌شود و در فصل بهار منابع طبیعی لرستان به خزان می‌نشینند.سهل انگاری مسئولان اداره منابع طبیعی و آبخیزداری، اداره امور عشایری، عشایر به مراتع لرستان منجر به شرایطی می‌شود که عشایر برای مدت طولانی در مراتع این استان اتراق

کندند
در حال حاضر عشایر پیش از موعد مقرر به برورجد کوچ کرده اند و امکان ورود آنها به همدان نیز وجود ندارد

امیر ثقلینی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری برورجد در این رابطه با اشاره به اینکه همه ساله در زمانی مشخص عشایر با یک مسیر مشخص از استان لرستان به سمت همدان حرکت می‌کنند، اظهار داشت، هر ساله با کوچ زودهنگام عشایر که در برورجد اتراق می‌کردند، عشایر را با فشار نیروهای خود به سمت استان همدان هدایت می‌کردیم.وی تصریح کرد:اسمال با توجه به شیوع ویروس کرونا، طبق مصوبه کمیته ملی مبارزه با این بیماری، مقرر شده است دامداران نباید زودتر از ۲۰ اردیبهشت ماه از سمت خوزستان وارد لرستان شوند.رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری برورجد با بیان اینکه اما در حال حاضر عشایر پیش از موعد مقرر به برورجد کوچ کرده اند، ادامه داد: متأسفانه دام‌های عشایر در سطح شهر می‌چرخند و در حوزه روستای دهنک‌ر به سمت جاده اراک شاهد تجمع آنها هستیم که این وضعیت باید مدیریت شود.

اخبار

سرپرست فرمانداری ملارد؛

۳۵ هزار سبد کالا و بسته های حمایتی در شهر ملارد توزیع شد

سرپرست فرمانداری شهرستان ملارد از توزیع ۳۵ هزار سبد کالا و بسته های حمایتی در ملارد خبر داد.

سرپرست فرمانداری شهرستان ملارد با تشریح آخرین اقدامات صورت گرفته در مقابله با شیوع ویروس کرونا گفت: در جلسه امروز فرمانداری ملارد نیز موضوعات مختلفی مطرح شد اما آنچه که مورد توجه است تلاش ما برای ایجاد یک هماهنگی برای کمک به افراد نیازمند است.

توزیع ۳۵ هزار سبد کالا و بسته حمایتی در سطح شهرستان نشان دهنده روحیه نوع دوستی مردم شهرستان ملارد است که در این شرایط سخت اقتصادی و شرایطی که ممکن است بسیاری از آنها به دلیل آسیب دیدن کسب و کارهایشان با مشکلاتی مواجه باشند خود برای این کمک پیش قدم شدند و با این حجم بالا این کمک ها به افراد نیازمند انجام شد که جای قدردانی از همه این مردم دارد.

براساس این گزارش، این بسته ها توسط سازمانهای دولتی و نهادهای عمومی شامل بخشدارها، شهرداریها، سپاه پاسداران، بسیج، ستاد نماز جمعه، بهزیستی، کمیته امداد، دهیارها، اصناف،وقاف، هلال احمر، سازمانهای مردم نهاد، خیریه ها و گروه های جهادی و خیرین تهیه شده است.

برنجی ادامه داد: درشهرستان ملارد ۹۷ درصد افراد سامانه سبب (سامانه یک پارچه بهداشت) شهرستان ملارد غربالگری شدند و درحال حاضر به دنبال این هستیم که بتوانیم افرادی که خارج از سامانه سبب هستند را شناسایی و غربالگری کنیم، آنچه که امروز در سطح شهرستان به عنوان برنامه اولویت دار ما در حوزه غربالگری قرار گرفته است توجه به انجام غربالگری کارگران و صاحبان اصناف است.

معاون وزارت تعاون خبر داد:

وام ۵۰۰ میلیون تومانی بدون وثیقه برای تولید کنندگان اقلام بهداشتی
معاون امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از اعطای تسهیلات ارزان قیمت به واحدهای تعاونی مرتبط با تولید محصولاتی مانند ماسک، البسه بیمارستانی، دستکش و مواد ضدعفونی کننده خبر داد.

محمد کبیری، معاون امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، ضمن بازدید از دو واحد تعاونی تولید ماسک و مواد ضدعفونی کننده در استان تهران با اشاره به اعطای تسهیلات ارزان قیمت برای برخی واحدهای تعاونی مرتبط با تولید این نوع محصولات بهداشتی اظهار کرد: در سراسر کشور بیش از ۱۴۰ واحد تعاونی را شناسایی کرده‌ایم که در حوزه‌های مختلفی مانند تولید ماسک، البسه بیمارستانی، دستکش و مواد ضدعفونی کننده فعالیت می‌کنند.

کبیری اضافه کرد: از محل تفاهم نامه چهارجانبه میان صندوق ضمانت سرمایه گذاری تعاون، بانک توسعه تعاون، صندوق کارآفرینی امید و معاونت امور تعاون به این نوع نگاههای تعاونی تسهیلات ارزان قیمت اختصاص داده‌ایم تا ظرفیت تولید خود را بالا ببرند.

معاون امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه این تسهیلات تا سقف ۵۰۰ میلیون تومان بدون اخذ وثیقه از ابتدای فروردین امسال در اختیار کارآفرینان قرار گرفته است، گفت: اگر کارآفرینان برای انجام تولید در این حوزه‌های بهداشتی به سرمایه در گردش بیشتری برای تأمین مواد اولیه نیاز دارند، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی این تسهیلات را در کوتاه‌ترین زمان ممکن در اختیار آنها قرار خواهد داد. این دسته از کارآفرینان می‌توانند درخواست وام خود را به بانک توسعه تعاون یا معاونت امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تقدیم کنند.

کبیری همچنین در ادامه بازدید خود از یکی از خطوط تولید ماسک عضو شرکت تعاونی تأمین نیازمندی‌های صنعت پوشاک به نام «۱۹ تکت» بیان کرد: با وجود شیوع بیماری کووید ۱۹ و رکود در بازار پوشاک، اما برخی تولیدکنندگان با تغییر کاربری خطوط خود توانستند باعث ادامه روند تولید و فعالیت کارگران و همچنین کمک به شبکه بهداشت کشور شوند.

کبیری در ادامه از ساماندهی ۲۸ واحد تولیدی در قالب شرکت تعاونی تأمین نیازمندی‌های صنعت پوشاک کشور خبر داد که با تغییر خطوط تولید در حال حاضر به تولید روزانه ۲۰۰ هزار ماسک رسیده و تاکنون ۲۰۰ هزار «گان» نیز تولید شده است.

معاون امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی همچنین از افزایش ظرفیت تولید تعاونی‌های تولید کننده محصولات ضدعفونی کننده، البسه بیمارستانی و کالاهای طبی مانند دستکش و ماسک خبر داد و گفت: این تعاونی‌ها پیش از این سالانه ظرفیت تولید حدود شش میلیون و ۹۰۰ هزار انواع البسه بیمارستانی، ۲۴ میلیون و ۷۰۰ هزار انواع ماسک، یک میلیون و ۲۰۰ هزار جفت دستکش و ۲۱ میلیون و ۵۰۰ هزار لیتر انواع ضد عفونی کننده ها و الککل دارا بودند که با حمایت و اعطای به موقع تسهیلات در نخستین روزهای سال، ظرفیت تولید البسه بیمارستانی به ۱۷ میلیون و ۴۰۰ هزار عدد، ماسک ۶۴ میلیون و ۷۰۰ هزار عدد و ظرفیت تولید مواد ضدعفونی کننده به ۶۳ میلیون لیتر افزایش پیدا کرد.

کبیری در پایان اضافه کرد: حمایت از این تعاونی‌ها علاوه بر تأمین محصولات مورد نیاز جامعه به ایجاد وصیانت از بیش از سه هزار فرصت شغلی موجود در این تعاونی‌ها کمک قابل توجهی خواهد شد